[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОМЫЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        От  28. 06. 2013 г.  №  16
                 с. Красномыльское
О признании утратившими силу

некоторых постановлений

Администрации Красномыльского

сельсовета.

________________________
П ОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Красномыльского сельсовета:

    - постановление  № 26 от 03.09. 2010 г. «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации Красномыльского сельсовета, муниципальными служащими Администрации Красномыльского сельсовета и соблюдения муниципальными служащими Администрации Красномыльского сельсовета требований об урегулировании конфликта интересов»;

    - постановление № 37 от 18. 11. 2010 г. «О внесении изменений в Постановление Администрации Красномыльского сельсовета № 26 от 03. 09. 2010 года «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации Красномыльского сельсовета, муниципальными служащими Администрации Красномыльского сельсовета и соблюдения муниципальными служащими Администрации Красномыльского сельсовета требований об урегулировании конфликта интересов».

         2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования на доске информации в здании Администрации Красномыльского сельсовета.

         3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Красномыльского сельсовета:                                                    Г. А. Стародумова